
RÉPUBLIQUE FRANçAISE

DÉPARTEMENT

SAÔNE-ET-LOIRE

EXTRAIT DU REGISTRE

DES DÉUBÉMTIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE

cRÊcHES-suR-sAôNE

SEANCE DU 7 AVRIL 2023

Nombre de membres

D2023-23

Approbation du compte
administratif 2022

Date de la Convocation

3 avril 2023

L'an deux mille vingt-trois et le sept avril à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué
s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel des séances, sous la présidence de Monsieur Roger THEVENOT.

Présents : Roger THEVENOT, Michel BERTHEI Valérie BOUILLOUX, Jean-Luc PAQUELIER, Crystelle CHANAUD, Dominique
RABILLOUD, Coralie SANGOY, Patrice DUPONT, Christian JOLIVET, Françoise CURAILLAT, Claire DE CROMBRUGGHE, Cyrille
BOUCHY, Fabienne FARGEOT MENEZES, Florie JAILLET, Céline CARREIRO, Alain HOUDINET, Annick GUYON, Rémi BESSON,
Marie-Bénédicte LEBEGUE, Nathalie DUMORD.

Absents Excusés : Anthony MARASCO (a donné pouvoir à Françoise CURAILLAT), Guy LONGEPIERRE (a donné pouvoir à Roger
THEVENOT), Robert GUILLARD (a donné pouvoir à Patrice DUPONT).

Après avoir entendu lecture du compte administratif de la commune,

Monsieur le Maire se retire de la salle, Monsieur Guy LONGEPIERRE, doyen du conseil municipal, prend la
présidence de la séance et demande à I'assemblée de se prononcer sur le compte administraTif 2022.

Le conseil municipal après en avoir délibéré, adopte le compte administratif s'établissant comme suit

Conseil Présents Avant pris part à la délibération (avec oouvoirs)
23 20 21

Vote POUR 16

Vote CONTRE 2 (M-B Lebèque et R. Besson)

Abstention 3 (A. Houdinet, C. Jolivet et A. Guyon)

2 335 345,47 €

3 247 181,79 €

911 836,32 €

1 050 328,09 €

I 962 164,4t €

Section de fonctionnement

Mandats émis

Titres émis

Solde d'exéculion 2022

Report 2021

Résultat de clôture 2022
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Section d'investissement

Mandats émis

Titres émis

Solde d'exécuTion 2022

Report 2021

Résultat 2022

R.A.R. recettes2022

R.A.R dépenses 2022

Résultat de clôture 2022

Résultat de clôture qlobal du budqet

1 124 887,55 €

La secrétaire de séance

1 660 486,75 €

526 023,63 €

-1 134 463,12 €

936 276,13 €

-198 186,99 €

23 500,00 €

662 s89,74 €

-837 276,73 €
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Le Maire, Roger THEVENOT

Le Maire,

Roger THEVENOT
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