Envoyé en préfecture le 11/04/2023 Recu en préfecture le 11/04/2023

Publié le

ID: 071-217101500-20230407-CA2022-BF

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉPARTEMENT SAÔNE-ET-LOIRE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE CRÊCHES-SUR-SAÔNE

SEANCE DU 7 AVRIL 2023

D2023-23

Approbation du compte administratif 2022

		Nombre de membres	
Conseil	Présents	Ayant pris part à la délibération (avec pouvoirs)	
23	20	21	
Vote POUR		16	
Vote CONTRE		2 (M-B Lebègue et R. Besson)	
Abstention		3 (A. Houdinet, C. Jolivet et A. Guyon)	
		ata da la Cannantina	
	D	ate de la Convocation	

3 avril 2023

L'an deux mille vingt-trois et le sept avril à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel des séances, sous la présidence de Monsieur Roger THEVENOT.

<u>Présents</u>: Roger THEVENOT, Michel BERTHET, Valérie BOUILLOUX, Jean-Luc PAQUELIER, Crystelle CHANAUD, Dominique RABILLOUD, Coralie SANGOY, Patrice DUPONT, Christian JOLIVET, Françoise CURAILLAT, Claire DE CROMBRUGGHE, Cyrille BOUCHY, Fabienne FARGEOT MENEZES, Florie JAILLET, Céline CARREIRO, Alain HOUDINET, Annick GUYON, Rémi BESSON, Marie-Bénédicte LEBEGUE, Nathalie DUMORD.

<u>Absents Excusés</u>: Anthony MARASCO (a donné pouvoir à Françoise CURAILLAT), Guy LONGEPIERRE (a donné pouvoir à Roger THEVENOT), Robert GUILLARD (a donné pouvoir à Patrice DUPONT).

Après avoir entendu lecture du compte administratif de la commune,

Monsieur le Maire se retire de la salle, Monsieur Guy LONGEPIERRE, doyen du conseil municipal, prend la présidence de la séance et demande à l'assemblée de se prononcer sur le compte administratif 2022.

Le conseil municipal après en avoir délibéré, adopte le compte administratif s'établissant comme suit

Section de fonctionnement :

Mandats émis	2 335 345,47 €
Titres émis	3 247 181,79 €
Solde d'exécution 2022	911 836,32 €
Report 2021	1 050 328,09 €
Résultat de clôture 2022	1 962 164,41 €

Envoyé en préfecture le 11/04/2023 Reçu en préfecture le 11/04/2023

Publié le

ID: 071-217101500-20230407-CA2022-BF

Section d'investissement :

Mandats émis	1 660 486,75 €
Titres émis	526 023,63 €
Solde d'exécution 2022	-1 134 463,12 €
Report 2021	936 276,13 €
Résultat 2022	-198 186,99 €
R.A.R. recettes 2022	23 500,00 €
R.A.R dépenses 2022	662 589,74 €
Résultat de clôture 2022	-837 276,73 €

Résultat de clôture global du budget

1 124 887,55 €

La secrétaire de séance

. Auyon

Le Maire, Roger THEVENOT

Acte télétransmis au contrôle de légalité le ... 11. 1.04. 12.2.3....

Acte affiché le ... 12/04/2023

Acte contresigné le .19/01/2023

Le Maire, Roger THEVENOT